

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 14

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Paski testowe do pomiaru glukozy: nie wymagające kodowania, z kapilarą do automatycznego zasysania próbki krwi umieszczoną na szczycie paska w przedniej jego części, kalibrowane do osocza, objętość próbki krwi konieczna do wykonania badania nie większa niż 0,8 µl, czas pomiaru nie dłuższy niż 8 sekund, zakres pomiaru od min. 20 do min. 600 mg/dl, zakres hematokrytu od min. 30 do min. 55%, zastosowany enzym na paskach: oksydaza glukozy (GOD), maksymalna temperatura przechowywania pasków nie Mniejsza niż 35 st. C, termin ważności pasków: min. 6 miesięcy od momentu otwarcia, możliwość kontroli pasków i kompatybilnych do nich glukometrów na 3 poziomach płynów kontrolnych (prawidłowy, niski i wysoki) przy czym termin ważności płynów kontrolnych - min. 6 miesięcy od momentu otwarcia, paski kompatybilne z aparatem umożliwiającym automatyczny wyrzut paska. Opakowane 50 szt.	33124131-2	opak.	1800	18,73	33 714,00	2 697,12	36 411,12	Paski testowe do glukometru	Genexo	1 opak. = 50 szt.	producent nie nadał nr katalogowego	5908222562632	In vitro	1 opak. = 50 szt.
OGÓŁEM						33 714,00	2 697,12	36 411,12							

Uwaga:

Oferent jest zobowiązany dostarczyć w cenie zakupu pasków aparatów do pomiaru glukozy kompatybilnych z zaofertowanymi paskami testowymi oraz płyny kontrolne do kalibracji glukometrów.

Zamawiający wymaga dostarczenia do oferty dokumentów:

-instrukcja obsługi pasków i glukometrów w języku polskim,

- certyfikat w języku polskim wydany przez akredytowaną, Niezależną Jednostkę Notyfikującą, potwierdzający spełniania normy ISO 15197:2015

Dla zaofertowanych pasków, glukometrów i płynów.

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 25

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Zgłębnik gastrostomijny (G-Tube) wykonany z silikonu, balonowy używany jako wymiennik istniejącego zgłębnika lub jako początkowy podczas interwencji operacyjnej, z centymetrową podziałką na zgłębniku ułatwiającą kontrolę zakładania Rozmiar CH 18/ Balon 15ml	33.14.16.20-2	szt.	80	140,39	11 231,20	898,50	12 129,70	FLOCARE® ZGŁĘBNIK GASTROSTOMIJNY GTUBE	Degania	1 szt.	178133	7290110061074	II b	1 opak.
2.	Zgłębnik gastrostomijny (G-Tube) wykonany z silikonu, balonowy używany jako wymiennik istniejącego zgłębnika lub jako początkowy podczas interwencji operacyjnej, z centymetrową podziałką na zgłębniku ułatwiającą kontrolę zakładania Rozmiar CH 20 Balon 15ml	33.14.16.20-2	szt.	5	140,39	701,95	56,16	758,11	FLOCARE® ZGŁĘBNIK GASTROSTOMIJNY GTUBE	Degania	1 szt.	178134	7290110061081	II b	1 opak.
3.	Zgłębnik nosowo-jelitowy typu BENGMARK, bezpieczny, miękki, łatwy do założenia, cienki, z podziałką umożliwiającą kontrolowanie długości wprowadzania zgłębnika, z prowadnicą ułatwiającą zakładanie, kontrastującą w promieniu RTG, do żywienia pacjentów bezpośrednio do jelita czczego lub dwunastnicy poprzez wytworzoną gastrostomię CH10/145	33.14.16.20-2	szt.	3	109,19	327,57	26,21	353,78	FLOCARE® ZGŁĘBNIK NOSOWO-JELITOWY BENGMARK®	Nutricia	1 szt.	94825	8716900567032	II b	1 opak.

4.	Zestaw Peg z końcówką typu ENLock do żywienia drogą przewodu pokarmowego , wykonany z miękkiego , przezroczystego tworzywa zapewniającego pacjentowi komfort podczas żywienia z centymetrową podziałką ułatwiającą kontrolę zakładania Rozmiar CH18/40 cm	33.14.16.20-2	szt.	150	301,59	45 238,50	3 619,08	48 857,58	FLOCARE® ZESTAW PEG DO ŻYWIENIA DROGĄ PRZEWODU POKARMOW EGO	Nutricia	1 szt.	94822	8716900566974	II b	1 opak.
5.	Zgłębnik dojelitowy wykonany z miękkiego Poliuretanu, elastyczny, z łącznikiem typu funnel(lejkowaty) i z przewodnicą CH14/110 2,8mm- średnica wewnętrzna 3,6mm- średnica zewnętrzna z obciążoną końcówką umożliwiającą prawidłowe wprowadzanie do jelita, nieprzepuszczalne dla promieni RTG, umożliwiające łatwą i bezpieczną kontrolę wprowadzania	33.14.16.20-2	szt.	460	40,03	18 413,80	1 473,10	19 886,90	FLOCARE® ZGŁĘBNIK DWUPORTO WY PUR SUCTION CH14/110 cm	Nutricia	1 szt.	124856	8716900556494	II b	1 opak.
6.	Złącze do strzykawki Luer typu Transition Connector to Oral REF 589738 lub równoważny	33.14.16.20-2	szt.	50	0,84	42,00	3,36	45,36	Transit Connector to Oral/Luer syringe 6x5	Cedic	6x5szt.	89738	8716900564024	I	1 opak.
7.	Strzykawka do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego o pojemności 60ml z końcówką typu Enfit	33.14.16.20-2	szt.	1000	0,80	800,00	64,00	864,00	Srzykawka enteralna	Micsafe	1 opak. = 30 szt.	ENF-60	6971911292065	II a	12
OGÓŁEM					76 755,02	6 140,41	82 895,43								

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa Bialmed Sp. z o.o.

Adres \ ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 26

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Rurka tracheostomijna przezroczysta typu Blue Line Ultra, w zestawie z dwoma kaniulami, szczoteczką i opaską, Bez mankietu; sterylne, rozmiar 9,0	33140000-3	sztk.	25	125,00	3 125,00	250,00	3 375,00	Rurka tracheo. Portex Bluselect	Redax	1 szt.	101/811/090	55019517076385	II b	1 opak.
2.	Rurka tracheostomijna przezroczysta typu Blue Line Ultra, w zestawie z dwoma kaniulami, szczoteczką i opaską, Bez mankietu sterylne, rozmiar 8,5	33140000-3	sztk.	4	125,00	500,00	40,00	540,00	Rurka tracheo. Portex Bluselect	Redax	1 szt.	101/811/085	55019517076385	II b	1 opak.
3.	Rurka tracheostomijna przezroczysta typu Blue Line Ultra, w zestawie z dwoma kaniulami, szczoteczką i opaską, bez mankietu sterylne, rozmiar 8,0	33140000-3	sztk.	3	125,00	375,00	30,00	405,00	Rurka tracheo. Portex Bluselect	Redax	1 szt.	101/811/080	55019517076385	II b	1 opak.
OGÓŁEM						4 000,00	320,00	4 320,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
 (data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024r.

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 28

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Ustnik do spirometru US-50 Jednorazowego użytku pakowany pojedynczo plastikowy do aparatu ABC PNEUMO	33.14.00.00-3	szt.	500	2,35	1 175,00	94,00	1 269,00	Ustnik plastikowy	abcMED Sp. z o.o.	50 szt.	US 050	5901179330051	II a	10 OPAK.
2.	Ustnik-łącznik typu PNEUMOTACHOGRAF do spirometrów i pneumodozymetrów	33.14.00.00-3	szt.	500	5,75	2 875,00	230,00	3 105,00	Pneumotachograf dPP	abcMED Sp. z o.o.	50 szt.	DP 050	5901179330044	II a	10 OPAK.
OGÓŁEM						4 050,00	324,00	4 374,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)